

Ansøgningskema – tilgængelighedspuljen.

<p>1. Ansøger: Forening/gruppe Kontaktoplysninger</p>	<p>Den kulturelle forening Teater Malstrøm v/ teaterleder Martin Bach Sørensen</p>
<p>2. Motivering af ansøgningen, herunder hvorfor det ansøgte projekt vil udgøre en positiv forandring for mennesker med handicap.</p>	<p>Det Bruunske Pakhus, Kirkestrade 3, opfylder ikke krav om tilgængelighed for alle. Mennesker med gangbesvær kan ikke komme ind i bygningen uden hjælp, hvilket ikke er værdigt, særligt ikke for et kulturhus.</p>
<p>Beskrivelse af: 3. Hvilket projekt der søges til (beskrivelse af projektet) – vedhæft gerne tegninger og/eller projektbeskrivelse 4. Hvor det er.</p>	<p>Der søges midler til en rampe op til indgangsdøren. Der er vedhæftet en projektbeskrivelse og en dispositionsplan, der også viser en kommende etape af tilgængelighedsprojektet med omlægning af sten fra Kirkestrade til rampen. Det Bruunske Pakhus, Kirkestrade 3, Fredencia.</p>
<p>Beskrivelse af: 5. Hvem tiltaget kommer til gode (målgruppe), herunder en beskrivelse af hvilken begrænsning man ønsker at kompensere for. 6. Hvor mange forventes det at komme til gode og hvor ofte forventes det at blive benyttet.</p>	<p>Det kommer brugere af kulturhuset til gode generelt, og særligt gangbesværede, der idag ikke kan komme ind i bygningen uden hjælp. Det Bruunske Pakhus benyttes til foreningsaktiviteter, foredrag, udstillinger, som selskabslokale samt til Teater Malstrøms ca. 75 årlige forestillinger, hvor der i sig selv er 3-4.000 gæster, heraf mange ældre/seniorer.</p>
<p>Beskrivelse af: 7. Den fremtidige vedligeholdelse, herunder særligt hvem der står for vedligeholdelsen og finansieringen heraf.</p>	<p>Forslaget er designet til minimal vedligeholdelse. Bygningen ejes af Fredencia Kommune, der står for drift og vedligehold, delvist finansieret af brugerbetaling.</p>

<p>8. Forsikrings-forhold – hvordan forventes tiltaget at være forsikret? Fredericia kommune gør opmærksom på at der ikke er kommunale forsikringsdækning.</p>	<p>Tiltaget forventes at være forsikret efter samme betingelser som brug af Det Bruunske Pakhus.</p>
<p>9. Beløb, der søges der om. Vedhæft gerne tilbud fra leverandør, eller budget over forventede udgifter.</p>	<p>Der søges om 190.800 kr til rampen, jf. vedhæftet projektbeskrivelse.</p>
<p>10. Indsendt af (kontaktoplysninger på ansøger)</p>	<p>Martin Bach Sørensen, Teaterleder på Teater Malstrøm. Tlf. 20644925 / Martin@Malstroem.dk</p>